
 

 
 
Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , RUA/A/2009/6286, tot vaststelling jaarrekening 
Centrale Organisatie Werk en Inkomen 2008. 
 
 
De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
 
Gelet op artikel 34, Kaderwet ZBO’s;  
 
Besluit: 
 
Goedkeuring te verlenen aan het door UWV getroffen besluit van 11 maart 2009 
tot vaststelling van de jaarrekening CWI 2008. 
 
Deze regeling zal met toelichting (en de bijlage(n)) in de Staatscourant worden 
geplaatst. 
 
Den Haag,       
De Minister van Sociale Zaken en  
Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
J.P.H. Donner 


